SICOOB CREDIMED - COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DA CIDADE DE UBERABA LTDA

Saldos em 31/12/2019

Destinac6es de Sobras Exercicio Anterior:

Constituicdo de Reservas
Movimentacao de Capital:

Por Subscricdo/Realizagéo

Por Devolucgéo ( -)

Estorno de Capital
Sobras ou Perdas do Periodo
Destinag6es das Sobras do Periodo:

Fundo de Reserva

FATES - Atos Cooperativos
Saldos em 31/12/2020

Saldos em 31/12/2020

Destinacdes de Sobras Exercicio Anterior:

Constituicdo de Reservas
Movimentacdo de Capital:

Por Subscri¢cdo/Realizacéo

Por Devolucéo ( -)

Estorno de Capital
Reversfes de Fundos
Sobras ou Perdas do Periodo
Destinagcbes das Sobras do Periodo:

Fundo de Reserva

FATES - Atos Cooperativos
Saldos em 31/12/2021

Saldos em 30/06/2021
Movimentacéo de Capital:
Por Subscri¢cdo/Realizacéo
Por Devolucgéo ( -)
Estorno de Capital
Reversfes de Fundos
Sobras ou Perdas do Periodo
Destinag6es das Sobras do Periodo:
Fundo de Reserva
FATES - Atos Cooperativos

SICOOB CREDIMED

CNPJ: 71.336.432/0001-16

DEMONSTRAGAO DAS MUTACOES DO PATRIMONIO LIQUIDO

Em Reais
CAPITAL CAPITAL A
Notas
SUBSCRITO REALIZAR
7.084.674,97 0,00
801.983,40 (137,00)
(200.639,40) -
(678,00) -
7.685.340,97 (137,00)
7.685.340,97 (137,00)
849.041,43 96,00
(388.353,29) -
(20,00) -
8.146.009,11 (41,00)
7.863.494,04  (3.128,00)
409.079,03 3.087,00
(126.553,96) -

(10,00)

RESERVA
LEGAL

2.389.561,12

246.135,47

235.433,20
2.871.129,79
2.871.129,79

294.291,51

134.763,86
3.300.185,16

3.165.421,30

134.763,86

SOBRAS OU PERDAS
ACUMULADAS

246.135,47

(246.135,47)

588.583,01

(235.433,20)
(58.858,30)
294.291,51

294.291,51

(294.291,51)

24.017,85
224.606,43

(134.763,86)
(22.460,64)
91.399,78

93.422,96

24.017,85
131.183,47

(134.763,86)
(22.460,64)



As Notas Explicativas séo parte integrante das demonstragdes contabeis.



TOTAIS

9.720.371,56

801.846,40
(200.639,40)
(678,00)
588.583,01

(58.858,30)
10.850.625,27

10.850.625,27

849.137,43
(388.353,29)
(20,00)
24.017,85
224.606,43

(22.460,64)
11.537.553,05

11.119.210,30

412.166,03
(126.553,96)
(10,00)
24.017,85
131.183,47

(22.460,64)



11.537.553,05









