

SICOOB CREDIMED - COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DA CIDADE DE UBERABA LTDA

SICOOB CREDIMED

CNPJ: 71.336.432/0001-16

DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Em Reais

	Notas	CAPITAL SUBSCRITO	CAPITAL A REALIZAR	RESERVA LEGAL	SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
Saldos em 31/12/2019		7.084.674,97	0,00	2.389.561,12	246.135,47
Destinações de Sobras Exercício Anterior:					
Constituição de Reservas				246.135,47	(246.135,47)
Movimentação de Capital:					
Por Subscrição/Realização		801.983,40	(137,00)	-	-
Por Devolução (-)		(200.639,40)	-	-	-
Estorno de Capital		(678,00)	-	-	-
Sobras ou Perdas do Período		-	-	-	588.583,01
Destinações das Sobras do Período:					
Fundo de Reserva		-	-	235.433,20	(235.433,20)
FATES - Atos Cooperativos		-	-	-	(58.858,30)
Saldos em 31/12/2020		7.685.340,97	(137,00)	2.871.129,79	294.291,51
Saldos em 31/12/2020		7.685.340,97	(137,00)	2.871.129,79	294.291,51
Destinações de Sobras Exercício Anterior:					
Constituição de Reservas				294.291,51	(294.291,51)
Movimentação de Capital:					
Por Subscrição/Realização		849.041,43	96,00	-	-
Por Devolução (-)		(388.353,29)	-	-	-
Estorno de Capital		(20,00)	-	-	-
Reversões de Fundos		-	-	-	24.017,85
Sobras ou Perdas do Período		-	-	-	224.606,43
Destinações das Sobras do Período:					
Fundo de Reserva		-	-	134.763,86	(134.763,86)
FATES - Atos Cooperativos		-	-	-	(22.460,64)
Saldos em 31/12/2021		8.146.009,11	(41,00)	3.300.185,16	91.399,78
Saldos em 30/06/2021		7.863.494,04	(3.128,00)	3.165.421,30	93.422,96
Movimentação de Capital:					
Por Subscrição/Realização		409.079,03	3.087,00	-	-
Por Devolução (-)		(126.553,96)	-	-	-
Estorno de Capital		(10,00)	-	-	-
Reversões de Fundos		-	-	-	24.017,85
Sobras ou Perdas do Período		-	-	-	131.183,47
Destinações das Sobras do Período:					
Fundo de Reserva		-	-	134.763,86	(134.763,86)
FATES - Atos Cooperativos		-	-	-	(22.460,64)

Saldos em 31/12/2021

8.146.009,11 (41,00) 3.300.185,16 91.399,78

As Notas Explicativas são parte integrante das demonstrações contábeis.

TOTAIS
9.720.371,56

-
801.846,40
(200.639,40)
(678,00)
588.583,01

-
(58.858,30)
10.850.625,27

10.850.625,27

-
849.137,43
(388.353,29)
(20,00)
24.017,85
224.606,43

-
(22.460,64)
11.537.553,05

11.119.210,30

-
412.166,03
(126.553,96)
(10,00)
24.017,85
131.183,47

-
(22.460,64)

11.537.553,05

